РЕСПУЫIИКАКАРЫI}UI
Адд,rистрАIп4lI rIЕтрозАводского городского окр}тА

I\{уншцдIаJIьное бюдкогное дошкольное образоватеrьное учре}кдение Пегрозаводскоt0 юрдского
округа <<Щегскlй сац компенсирyrощего вrца Ns 108 кСнеЬжа>

( МДОУ кЩетскш1 сад Jф 108D

прикАз

з1.08.2022 ль 78

О возложении персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы в МЩОУ

Во исполНение порЩений ПреЗидента Российской Федерации от l4,11.20IЗ JФ Пр-2689

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Назначить ответственным за состояние антикоррупционной работы в гIрежде нии, а

_ своевременное принятие мер IIо вьUIвлению и устранению причин и условий,
способствующих возникновению конфликта

"нrерЪсоu
;

- оргаЕизация правового IIросвещения работников, своевременное ознакомление их с
нормативно-правовыми актами в сфере гIротиводействия коррупции;
_ проведение антикоррупционных мероприятий в соответствии с утвержденным планом
(Приложение 1)

заведующего хозяйством Солотину Елену Владимировну
2. Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий МЩОУ Щетский

С приказом ознакомлена

Е.А.Шилова

aА
(расшифровка подписи)

4

*
|&

*

ttl
\!,е

YlIt,lý
v-l

(подпись)

jO

		2022-09-27T13:17:30+0300
	МДОУ "Детский сад № 108"